2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	21.10.2011
	№ 81 .

г.Нефтеюганск

О награждении Почетной грамотой, Благодарственным письмом Думы Нефтеюганского района

Рассмотрев представленные материалы о награждении Благодарственными письмами и Почетными грамотами Думы Нефтеюганского района в соответствии с Решением Думы района от 08.02.2007 №291 «О Почетной грамоте и о Благодарственном письме Думы Нефтеюганского района» (в редакции Решений Думы района от 19.10.2007 № 525, от 21.05.2008 № 724),

Дума Нефтеюганского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Нефтеюганского района за высокие производственные показатели, безупречный труд и в связи с профессиональным праздником Днем работников автомобильного транспорта работников НРМУ «Торгово-транспортного предприятия»:
1.1. Шапко Виталия Викторовича – слесаря по ремонту автомобилей пятого разряда ремонтно-механических мастерских;

1.2. Шаповалову Ирину Владимировну – инженера отдела эксплуатации;
2. Поощрить Благодарственным письмом Думы Нефтеюганского района за высокие производственные показатели, безупречный труд и в связи с профессиональным праздником «Днем работников автомобильного транспорта» работников НРМУ «Торгово-транспортного предприятия»:

2.1. Михайлова Виктора Анатольевича – водителя третьего класса автоколонны № 2.

3. Наградить Почетной грамотой Думы Нефтеюганского района за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд  и в связи с 60-летним Юбилеем:

3.1. Малютину Нину Александровну – заведующую костюмерной НРБУ ТО «Культура».

4. Наградить Почетной грамотой Думы Нефтеюганского района за активное участие в культурно-нравственном воспитании юных «звездочек» Нефтеюганского района, за добросовестный творческий труд, профессиональное чутье и в связи с 10-летним Юбилеем танцевальный коллектив «Веселая капель» Дома культуры «Успех» сп. Чеускино (руководитель Абухасанова Татьяна Владимировна).

5.  Наградить Почетной грамотой Думы Нефтеюганского района за тесное плодотворное сотрудничество в деле воспитания подрастающего поколения – привития читательской культуры, за популяризацию книги и в связи с  40-летним Юбилеем коллектив Каркатеевской поселенческой библиотеки (заведующая филиалом Бронникова Светлана Катыровна).

6. Наградить Почетной грамотой Думы Нефтеюганского района за тесное плодотворное сотрудничество в деле воспитания подрастающего поколения – привития читательской культуры, за популяризацию книги и в связи с 55-летним Юбилеем коллектив Чеускинской поселенческой библиотеки (заведующая филиалом Одинцова Наталья Валерьевна).

7. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

Председатель Думы
Нефтеюганского района

В.В. Пилецкий

« 21 »     октября     2011 г.

PAGE